[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НЕКРАСОВСКОГО РАЙОНА

 РЕШЕНИЕ

р.п.Некрасовское

5 июля   2014 года                                                     №  40 / 165

    О назначении выборов Главы сельского поселения  Бурмакино

       В соответствии со пунктами 3, 8 статьи 11 Закона Ярославской области от 02.06.2003 № 27-з "О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области"   территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а :

1.Назначить выборы Главы сельского поселения Бурмакино на 14 сентября 2014 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете "Районные будни".

 3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель территориальной                                                                                избирательной комиссии                                                             Н.В.Андрианова

Секретарь  территориальной                                                                                     избирательной комиссии                                                              Е.М.Колкотина